Bery, ?‘%ng@ms ™ mﬁﬁﬁiﬁg

“smw&( ﬁw&‘ﬁwww

SloA - Oael
w1 HERV 70T
1 Reep. Ll wragg
a‘s‘s‘“”w éﬁ“fﬁ

sy

CITTA DI RAGUSA

SETTORE |
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
;“gf}::m al ?egéﬁf‘f‘?{%#fm%@ OGGETTO:Acquisto n. | uscita colore da mezza
s e pagina sulla rivista “Aliante”.
N Y Ye Importo € 1.500,00 Iva compresa
M. 181 Settere |
Braia
26102011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP.1187 IMP. 1319/11

FUNZ. 01 SERV. 8 INTERV. 03

t.7anno duemtlaundict, il giorno 21 del mese di  ottobre  nell’ufficio del
settore 1 il Dirigente Dr. Francesco Lumiera ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che £ mtendimento dell Amministrazione Comunale promuovere la conoscenza delle realta non solo socin
culirals mia anche sconomico - finanziarie del territorio ragusane, anche mamite ke pagine dei quotidiant a diffusione
romonale ¢ nazionale:

Seieso che in data 19 oftobre 2011 presse VUTicke Stampa di guesto Ente & pervenuta Poiferta n. prow. 91948, che
e aliegata al presente atto come parte integrante ¢ sostanziale, da parte dells Societa Sintesi editrice del periodico
Bestraie daccoghienza deghl acroportt siciliani “Allante”. che propone Usequisto di n. | pagina pubbliciiaria
Heembre 2001 7 gennaio 2012;

Preso stio della proposta della Societd Sintest che, per Vacguisto di deua paging, ha chiesto all Amminisirazions
Comunale Vanporto d1 € 1.500.00 1Y A al 21% compresa:

¢ unsiderais che i bimestrale suddetro viene distribuito neght acroportt siciliant e sul territorio regionale, in un circuin
esclusive di hotels, ristoranth, gallerie d'are, sale dlattesa di studi professional, porti turistics ed eventi culturali, cengrd
senessere, ¢ che la redazione collabora, per e rubriche culturali, con Ia Facolid di Pisa, olre ad avere un proprio sito
www cdizionialiante [t che & stato presentate alla BIT 2011 4i Milano e che, a breve, sara collegato si siti dei parmers

Jdella rivigta stossas

Vit Part. 33 del vigente Regolamento di Organizzazione degh Ut & Servizi Comunall | che ativibuisce ai Dirigentt
i gestione delle attivita finanziarie nellambito degl obiettivi assegnati al seltore di competenza:

Yigra Part 47 dello Staruio d suesto Comune:
Wister Part, § comma 5 del Hegolamenio per Uacquisto in economia di bend € servizi
Ritenuio di dover provvaders in meriio

DETERMINA

3

1) Provvedere all’acquisto di n. | pagina pubblicitaria — dicembre 2011 /7 gennaio 2012 sulla rivista
bimestrale “Aliante™,

3y bmpegnare fa somma di € L500.08 bva compresa amribuendola al Cap. V187 Funz. 01 Serv, 08
Intery. 03 Imp. 319711

Yo Awtorizzare Ufficio Raglonena a Houidare i superiore importo, dietro presentazions di relativa
lnttura non appena perverrd all uificio competente.

IRIGENTE

e nfegrante | proposia . prot, 91948 del 19.10.2011

Datrasmetterst all’ufficior Ulticio Ragionena, Ufficio di Gabinetto,

IL DIRIGENTE
otf. Fxhncesen Lumiers




SETTORE SERVIZI CONTABILL E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sens
deti’art. 151, 4% comma, del TUEL.

Ragusa « 7 /U 2071

(L RESPONSABILE Q},_XEQAGI{}NEE%?&

AP

H sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odiemna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
Ui averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Hagusa 08 NOv. 2on 7

ERTALE

S0 N NFTCATORE
Liciira Gio vanni}

Il sottoscritto Messo comynale aitesta il compimento del suindicate periodo di
g

i
pubblicazione e cioé dal 09 HOV. 201 al ?g 5 NOY. 7013

1§ OV 201

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




Catania, 19/10/11

Spett.
COMUNE Dl RAGUSA

Oggetto: Prasentazione rivista,

Aliante, & un periodico bimestrale d'accoglienza in Sicilia distribuite negit asroport siciliani
€ sul territorio, in un circuito esclusive di hotels, ristorant, gallerie d'ante, sale d'atiesa di
studi professionali, porti turstici ed eventi cufturali. Alla BIT 11 d Milano & slato
presentato # nuove sito della rivista www edizionialiante it che in guesti mes! sarg
coltegaio al siti del nostrl partners.

La rﬁﬁaz ﬁ?‘i%; per e rubriche culturall, co ééa%ﬁfa con la Facolla di Lettere e Filosofia

delUriversita di Pisa; nel 2011, olire ai temi wattati abitus! mente, pubblicheremo articoll
{é’aggﬁgs}?ﬁaﬁiﬁé%% sulle ﬁag}s ali del §§$§§§§ nel mondo; * Miti & Leggende di
Sicilia”, con tavole appositamente istoriate e “Contaminazioni” che ci » g‘;@&%@g’g
quanto net cibi e nel lorc sapore sia racchiuso un piccolo frammento di “storia
de! popoio siciliano.

Distribuzions

in aeroporio a Catania, & possibile trovare Aliante:

©  aglarivi

© nella sala Vip Alitatia

* intutle le ares comuni d'attesa e transito in A81000Ie
in aeroponto a Palermo, sl trova presso Pufficio del Turiamo
Uffictdia '@fﬁ{}g“@ﬁza turistica (UNPLL) siciliani.
Porti turistici: Marina di Ragusa, Pozzallo, Riposte, Milazzo
Motelsde § stelie, ristoranti, centri benessere, aventi culturali




Oggetio: pagina pubblicitaria —~ Dicembre "11- Gennaio’12

1 Pagina Pubbliciiaria Tariffa ufficiale £ 250000 + lva

Tariffa a Voi riservata £ 1.500,00 iva inclusa

+ articolo redazionale omaggio




